

Sl. No.	Topic	Sub-Topic	Objective	Method	Resources	Assessment	Remarks
1	Maths	Algebra	Identify and describe the properties of addition and subtraction of integers.	Group Discussion	Textbook, Worksheet, Real-life examples	Classroom activity, Homework	Students are engaged in the activity.
2	Science	Plant Growth	Observe and record the growth of a plant over time.	Project	Soil, Seeds, Water, Sunlight	Observation, Record Keeping	Students are observing the growth of a plant.
3	History	Freedom Struggle	Understand the role of Mahatma Gandhi in the Indian independence movement.	Role Play	Script, Props	Group Performance	Students are performing a play on the freedom struggle.
4	English	Reading Comprehension	Read and understand the story 'The Tortoise and the Hare'.	Individual Reading	Story Text	Written Test, Discussion	Students are reading and discussing the story.
5	Art	Color Theory	Identify the primary colors and their combinations.	Hands-on Activity	Paint, Brushes, Paper	Color Mixing Experiment	Students are learning about color theory through a practical activity.
6	Physical Education	Team Sports	Participate in team sports like football and basketball.	Physical Education Class	Sports Equipment	Participation, Skill Development	Students are participating in team sports.
7	Music	Instrument Making	Make a simple musical instrument like a harmonium.	Project	Wood, Strings, Hammers	Construction, Performance	Students are making their own musical instruments.
8	Computer Science	Basic Operations	Learn basic operations like opening, saving, and printing a document.	Hands-on Practice	Computer, Software	Practical Work	Students are practicing basic computer operations.
9	Environmental Studies	Water Conservation	Understand the importance of water conservation.	Group Discussion	Water, Containers	Group Activity, Report Writing	Students are discussing the importance of water conservation.
10	Maths	Geometry	Identify and describe the properties of different shapes.	Group Discussion	Geometric Shapes	Classroom Activity	Students are identifying and describing geometric shapes.

२४	२५२४	१६-०७-२०२०	चंभटे अशोक बाजीराव	सहाशिक्षक	न्यू इंग्लिश सफुल वासुदे ता पारनेर	विगार	२९-०५-२०२०	१३-०४-२०२२	अमान्य	सन २०१४-१५ पासून अर्थवेळ पर नाही
२५	२५२७	२८-०३-२०२२	श्री फड सुभधान नामदेव	शिक्षण सेवक	फळसेधर विद्यालय, फळसे, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	उच्च माध्यमिक विनाअनुपूर्वित्वाची मान्यता मिळवण्यापूर्वीच माध्यमिक अनुपूर्वित्वावर वसती मान्यता
२६	२५२६	२८-०३-२०२२	श्रीम झारेकर स्वाती गंगाधर	शिक्षण सेवक	फळसेधर विद्यालय, फळसे, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	
२७			आरोटे प्रमिला काशिनाथ	शिक्षण सेवक	अगरुती विद्यालय, ता. अकोले	विना	३१-१२-२०१९	०८-०४-२०२२	अमान्य	
२८	२४७१५	०८-११-२०१९	पाडगे नितीन बन्सी	सहाशिक्षक	रामराव चव्हाण माध्यमिक विद्यालय, अहमदनगर	विगार		२२-११-२०१९	अमान्य	जारीरात ओबिती व मान्यता झाल्या प्रमाणानुसार, व पर रिक्त होण्याआगीरर जारीरात
२९	२४७१६	०८-११-२०१९	श्री.सव्यद शाणूब अयुब	शिपाई	चांद सुलताना शायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	११-०९-२०१९	२१-०६-२०२२	अमान्य	नियुक्ती २०१९ व मान्यता २०१९ व नूटीची पूर्तता नाही
३०	२०२०२	१४-०९-२०२१	श्री.खान इरफान शकील	शिपाई	चांद सुलताना शायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	११-०९-२०१९	२१-०६-२०२२	अमान्य	नियुक्ती २०१९ व मान्यता २०१९ व नूटीची पूर्तता नाही
३१	२०२०२	१४-०९-२०२१	शोख शालाजहाँन सलिम	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, शेवगाव	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	रिक्त पर पूर्तता, परभरती मान्यता, पर रिक्त होण्याआगीरर जारीरात, संस्तर नसात नाही
३२	२०२०२	१४-०९-२०२१	शिरसाठ सविन एकनाथ	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, शेवगाव	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	
३३	२०२०२	१४-०९-२०२१	पालनकर दिलिप दिनकर	सहाशिक्षक	बाळासाहेब भारदे माध्य व उच्च माध्यमिक विद्यालय, शेवगाव	विना	३०-०९-२०१९	११-०४-२०२२	अमान्य	
३४	२०२०२	१४-०९-२०२१	श्रीम आगळे देशाली रघुनाथ	सहाशिक्षक	जय श्रीराम विद्या मंदिर मुकिंदपुर, नेवासा, जि. अहमदनगर	विगार	१५-०६-२०१७	२३-०७-२०२१	अमान्य	संचयमान्यतेत पर मंजूर नाही रोडर नसात नियुक्ती नाही
३५	२०२०२	०६-०४-२०२२	श्री आदित्य मारेधर देशमुख	सहाशिक्षक	ल.ना.हौशींग विद्यालय जामखेड अहमदनगर	कोर्ट केस	०४-०८-२०२१	०५-०७-२०२२	अमान्य	मराठी , इतिहास विषय खुला प्रश्न शा.नि.दि.२४/०८/२०१८ अन्वये अमान्य
३६	२०२०२	२०-१२-२०२२	शोख आमीर अब्दुल जलाल	शिपाई	चांद सुलताना शायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	१४-०६-२०१५	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकृतीबंध निश्चालित नसलेने
३७	२०२०२	२०-१२-२०२२	श्री शोख नब्बार अशपाक शोख	शिपाई	चांद सुलताना शायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	२५-०९-२०१९	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकृतीबंध निश्चालित नसलेने
३८	२०२०२	२०-१२-२०२२	श्री का साकिब सादिक	शिपाई	चांद सुलताना शायस्कूल, अहमदनगर	अत्यसंख्यांक	०९-०७-२०१८	३१-१२-२०१९	अमान्य	आकृतीबंध निश्चालित नसलेने